



BAKELS POWDERED DONUT GLAZE

OVERVIEW

A white, free flowing powder. Add hot water and apply to donuts for a white glaze.

INGREDIENTS

Sugar, Maltodextrin, Maize Starch, Vegetable gum (401, 464), Emulsifier (471), Natural Flavour, Mineral salt (516)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
345672	12.5 KG	Bag	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	1,670.00
Protein (g)	0.00
Fat- Total g	0.20
Fat - Saturated g	0.20
Carbohydrate (g)	97.10
Carbohydrate-Sugars g	89.50
Dietary Fibre g	1.70
Sodium mg	84.00



STORAGE

Store below 25°C in clean, dry conditions and protected from direct sunlight.



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Bag



ALLERGENS

No added allergens, May be present due to shared equipment: gluten, egg, milk, soy and sulphites



CATEGORY

Glazes, Piping Gels & Dips



FINISHED PRODUCT

Glazes